- sionis, damnorum atque expensarum*; sacerdos ad s. Sedem appellat, ut redintegretur in paroecia, irritatis Episcopi decretis et sententia lata ex informata conscientia . . . » 178
- Indulti*; quum valetudinis causa, canonicus in choro vocem atollere nequeat, a servitio chori eximitur. . . » 201
- Pensionis*; Praepositus parochus solvere pensionem renuit Oeconomo curato paroeciae Archipresbyteralis, argumento innixus, pensionem hanc constitutam fuisse favore Archipresbyteri. . » 203
- Emolumentorum funeris*; parochus ruris eximitur a restitutione emolumentorum funeris, favore parochi civitatis, quum defunctura duplex habere visa sit aequae principale domicilium. » 209
- Pii relictii*; disceptatur an administratio fundi debeat esse penes Rectorem Ecclesiae, cui pium Missarum legatum fuit relictum, vel penes Sacerdotem qui passive vocatus fuit ad has celebrandas Missas. . . » 242
- Iurium parochialium*; lis agitur inter Confraternitatis sodales et Parochum circa functiones a cappellano Sodalitii peragendas, independenter a Parocho. . » 251
- Commutationis voluntatis*; proneptis testatoris obtinet pii fundi ad ministra ii onem, cum facultate utendi aliqua fructuum parte. . . » 209
- Absolutionis et exonerationis*; de-
- scendens pii testatoris, egestate divexatus, obtinet absolutionem super oneribus non adimpletis, et eorundem exonerationem pro futuro tempore. . . » 261
- Dispensationis ab irregularitate*; expetit et obtinet absolutionem ab irregularitate Diaconus epileptico morbo correptus. . . » 264
- Reintegrationis in Paroeciam*; dubitatur an decretum latum ex informata conscientia sustineri possit . . . » 292
- Dispensationis matrimonii*; dubitatur an consummatum fuerit matrimonium, ita ut exposci queat dispensatio super matrimonio rato. . . » 315
- Matrimonii*; uxor propugnat nullitatem matrimonii contracti coram sacerdote, qui nullius propriis erat parochus. . . » 320
- Missae pro populo*; exposcit parochus an sequi possit consuetudinem committendi alii Missam pro populo celebrandam . . . » 332
- Bononien. Interpretationis Rescripti*; exposcitur authentica declaratio, utrum ius ducendi funera ad publicum coemeterium spectet ad omnes parochos domicilii defunctorum in hospitali, sive tantum ad parochum, intra cuius paroeciae limites hospitale erectum est. . . » 346
- Dispensationis matrimonii*; quaeritur an peti possit dispensatio super matrimonio rato et non consummato. . . » 355
- Appellationis*; dubitatur an septem

- ex quindecim canonicis Capituli appellare valeant, dum octo (inter quos est Antistes uti canonicus) acceptant sententiam Curiae episcopalis, respicientem Capituli negotium. . . . » 362
- Suspensionis, irregularitatis et privationis parociae;* quaeritur an sustineantur decreta suspensionis et irregularitatis ab Episcopo lata et an sententia Curiae episcopalis, qua parochus parocia privatur, invalidatio sit. . . » 372
- Absolutionis et reductionis;* exposcitur reductio oneris Missarum, et absolutio pro tempore anteacto. . . . » 378
- Dispensationis;* dispensationem ab aetate exposcit iuvenis, ut recipiat in Seminario, istius expensis alendus. . . . » 382
- Ordinationis;* quaestio est an Episcopus conferre valeat primam tonsuram sine testimonialibus litteris Episcopi originis, accedente tamen istius consensu . . » 392
- Decreti;* dubium est an confirmandum vel infirmandum sit Episcopi decretum, quo suspenditur ab excipiendis confessionibus sacerdos, qui monita et mandata Antistitis spernit, quique fomes est tumultuum et simultatum inter oppidanos. . . . » 404
- Matrimonii;* dubitatur an nullum sit matrimonium propter cognationem spirituales, ex confirmatione contractam inter coniuges. . . . » 411
- Nullitatis legati seu absolutionis;* exposcunt haeredes ut declaretur nullum missarum legatum a proprio avo, testandi capacitate destituta, relictum. . . . » 417
- Institutionis;* Sacerdos descendens a fundatore ex linea femili, exposcit institutionem in beneficio, quam sibi Episcopus denegat. . . . » 423
- Mediolanen,* funerum et emolumentorum ; quaestio est an exemptionis iure frui valeat domus hospitalis, nuper erecta Mediolani a religiosis s. Ioannis de Deo. . . . » 436
- Ordinationis seu excardinationis;* indulgetur clerico gratia figendi suum domicilium in aliena Dioecesi , ad hoc ut ordinari possit, dum proprius originis Episcopus litteras testimoniales dare eidem renueret. . . . » 443
- Auocitana* administrationis sacramentorum et funerum ; confirmatur antiqua consuetudo, qua fit ut hebdomadarius Capituli, loco parochi, administrat sacramenta canonicis aegrotantibus in qualibet civitatis parocia, et exequias peragit canonicis obeuntibus in parocia Metropolitanae » 447
- Remotionis impediti;* conceditur facultas ineundi matrimonium filiofamilias, cui mater interposuerat formalem dissensum. » 455
- Nullitatis matrimonii;* dubium est an matrimonium nullitate laboret, utpote quod vi metuque contractum referatur. . . . » 458
- Nicien. Iurium et privilegiorum;*

- censuit parochus ius non esse** sodalibus administrandi bona Sodalitii, et eligendi Cappellanum, qui independenter ab ipso parocho pro tempore, canere valeret missas pro vivis et pro defunctis, aliasque consuetas peragere functiones in Oratorio Confraternitatis. . . . » 467
- Dispensationis matrimonii*; mulier erronea ducta opinione consensum praestitit, sed suum corpus tradere non intellexit; hinc exposcitur dispensatio super matrimonio rato et non consummato. » 487
- Reintegrationis in Paroeciam*, seu compensationis damnorum; collegium Hebdomadariorum reputans suppressum Ordinem Regularem, curat sibi vindicare curam animarum, quam eidem iamdiu cesserat. . . . 494
- Privationis Paroeciae*; parochus perseverans in nequitia concubinatus, paroecia perpetuo privatur. » 501
- Dispensationis ab irregularitate*; clerico conceditur gratia dispensationis ob defectum primae phalangis indicis laevae manus, » 507
- Renuntiationis Paroeciae*; denegatur Parochus consensus nuncium mittendi paroeciae ob causarum defectum. . . . » 509
- Romana*; dubia super applicatione missae pro populo. . . » 536
- Divisionis reddituum parochialium*; lis est quomodo dividendi sint redditus huiusmodi inter antecessorem et successorem in paroecia. . . . » 556
- Divisionis et restitutionis fructuum*; parochus antecessor appellat a sententia Episcopi, qui inter illum eiusque successorem divisit redditus paroeciales iuxta computum anni ecclesiastici. . . . » 560
- EX S. CONG. EPISC. ET REGUL.**
- Reductionis pensionis*; quaeritur an et quomodo applicari possit decretum *Cum nuperrimis* quoad pensionem Mensae episcopalis. . . . » 29
- Super reservatione pensionis et beneplaciti Apostolici*; quaestio est an sustineatur pensio ab Ordinario super praebenda parochiali imposita, sub conditione Pontificiae approbationis; quae, Ordinario vita functo, ignoratur an concessa fuerit. . . . » 85
- Decretum*: quo declaratur ac statutur Regulares et Alumnos Congregationum votorum simplicium, e claustris expulsos in Gallia, obedire teneri Ordinariis, in quorum Dioecesi commorantur, etiam in muneribus sacris obeundis, ac praesertim in cura animarum exercenda . . . » 91
- Super iure quaestuandi*; Patres a Passione D. N. I. C. ex Bulla Clementis XIV autumant sibi ius esse eleemosynas colligendi in civitate et territorio, in quibus PP. Cappuccini id faciunt ab anno 1626, obtenta Apostolica facultate. . . . » 267
- Taurinen, et montis Pessulan.* super

facultate audiendi confessiones regularium; quaeritur utrum membrum Congregationis Missionis possit, absque licentia Superioris, sacramentalem confessionem valide peragere apud sacerdotem externum. . . . » 271